Povinný je uveden na listu vlastnictví č. 914, jako správce parc. č. 1236/ a 1187 a 

oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat nadzemní 

a podzemní vedení komunikační sítě. Cena služebnosti inženýrské sítě byla stanovena ve 

výši 130 300 Kč bez DPH (slovy: jedno sto třicet tisíc tři sta korun českých), a to dle 

znaleckého posudku č. 1830-36/25 ze dne 30. 05. 2025 Ing. Karla Lišky, CSc. DPH ve výši 

21 % činí částku ve výši 27 363 Kč, která byla k ceně připočtena. Konečná cena sjednané 

Smlouvy činí částku ve výši 157 663 Kč (slovy: jedno sto padesát sedm tisíc šest set šedesát 

tři korun českých). 

2. MČ Praha – Klánovice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv.  

3. Dle původní Smlouvy a uvedení v čl. VII. Závěrečná ustanovení, odst. 5. byla povinnost tuto 

uzavřenou Smlouvu zveřejnit podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění